
 

Pavol Lukša   
Starosta obce 

 

 

 

Čeladná 1, 739 12, Čeladná       www.celadna.cz 

E-mail: starosta@celadna.cz 

Tel.: +420 558 684 008  Fax.: +420 558 684 054  

         V Čeladné 1. července 2025 

Státní pozemkový úřad  

Úsek ústředního ředitele 

Ing. Svatava Maradová  

Husinecká 1024/11 a 

13000 Praha 3 

 

Věc: Komplexní pozemkové úpravy v obci Čeladná – žádost o sdělení termínu dokončení 

Vážená paní ředitelko, 

obracím se na Vás jménem občanů obce Čeladná ve věci dlouhodobě se vlekoucích 

komplexních pozemkových úprav, které v naší obci probíhají již bezmála 15 let. Přes četné 

změny na úrovni vedení příslušných územních pracovišť a opakovaná ujištění o blížícím se 

závěru, se v praxi nedaří dosáhnout žádného viditelného posunu ke zdárnému ukončení tohoto 

procesu. 

Současný stav je pro nás nejen frustrující, ale má i velmi konkrétní dopady – brání v 

realizaci klíčových obecních projektů a současně blokuje záměry soukromých vlastníků. Mnozí z 

nich již zvažují podání hromadné žaloby, protože se cítí dlouhodobě poškozováni nečinností a 

neplněnými sliby. 

Žádám Vás proto touto cestou o jednoznačné a závazné sdělení: 

Kdy budou komplexní pozemkové úpravy v obci Čeladná definitivně ukončeny? 

Očekávám konkrétní termín a jasnou odpovědnost ze strany Vašeho úřadu. Současná 

situace, kdy jsou občané opakovaně ujišťováni, že „do poloviny roku“ nebo „do konce roku“ 

bude vše hotovo, přičemž se nic zásadního nemění, je zcela neakceptovatelná. 

Všichni si myslím uvědomujeme vážnost celé situace, a věřím, že učiníte potřebné kroky, 

aby se tento dlouholetý problém konečně vyřešil. 
 

Ve veškeré úctě  

               

http://www.celadna.cz/
mailto:starosta@celadna.cz

		2025-07-01T09:21:33+0200
	Pavol Lukša




